Tribunal Regional Eleitoral de Goiás

Secretaria de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 177/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral
de Goiás, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo artigo 16, inciso XIX, do

Regimento Interno deste Tribunal,

RESOLVE.

Art. 1º NOMEAR os candidatos abaixo,
relacionados por ordem de classificação, para, nos termos do
artigo 9º, item 1, da Lei nº 8.112, de 11.12.90, exercerem, em
caráter efetivo, em virtude de habilitação em concurso público,
o cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe “A”,
Padrão 1, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional Eleitoral de
Golás:

- CHARLES GONÇALVES LEMES
- PAULO CESAR NUNES DA SILVA
- HELTON FERREIRA ESTEVES
- MARCO AURELIO ROSA DE DEUS
CRISTIANE TINTI
RODRIGO FERREIRA PACHECO CABRAL

- WILTON RESPLANDE DE CARVALHO
- CLEYRE NUNES DA SILVA
- PRISCILLA COSTA FERREIRA DE BRITTO

10. WAGNER DE SOUSA BARBOSA
ti. CICERO PEREIRA
i2. FLAVIA DE CASTRO LOPES
13. ANA CAROLINA OLIVEIRA TANNUS
I4. DANIELLE VOGADO DE SOUZA

N
o

G
O
E
S
t

d
a

l
d

i
d

d
d

Art.2º - As quatorze (14) vagas existentes
são decorrentes: | em virtude de exoneração de Braulio Vitor da
Silva Fernandes; 2 ao 5 criadas pela Lei nº 10.842/04; 6 pela
exoneração de Fernando Pinheiro Cavini; 7 ao 14 criadas pela Lei
nº 10.842/04.

Tribunal Regional Eleitoral de Goiás
Secretaria de Recursos Humanos

Art.3º- Fica designado o dia 03 de abril de
2006, às 09:00 horas, horário de Brasília/DF, para a posse
coletiva dos habilitados, observados os preceitos da Lei
8.112/90, bem como, às 14:00 horas, no mesmo dia e local, para
a escolha do local de lotação, tendo como critério a ordem de
classificação dos aprovados.

Publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal
Regional Eleitoral de Goiás, aos 14 dias do mês de março do ano
de 2006.

DesembargadorELCY-SANTO!
é Presidente

		2014-11-04T17:45:59-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346